
ZARZĄDZENIE NR 27/W/2020 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2020 r. wprowadzone Zarządzeniem 
nr 60/2020 Wójta Gminy Piaski z dnia 24 czerwca 2020 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

᠆ załącznik  nr 1 - plan dochodów 

᠆ załącznik  nr 2 - plan wydatków – organ 

᠆ załącznik  nr 3 - plan wydatków – jednostka 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

Id: 67F264D5-4EA9-4490-8644-97D9AB897E5C. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 27/W/2020 z dnia  24 czerwiec 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 022,00 25 450,00 42 472,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 294,00 25 450,00 40 744,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 294,00 25 450,00 40 744,00

801 Oświata i wychowanie 486 472,00 90 250,94 576 722,94

80101 Szkoły podstawowe 135 000,00 0,00 135 000,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

114 250,50 11 527,50 125 778,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

20 749,50 -11 527,50 9 222,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 90 250,94 90 250,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 90 250,94 90 250,94

855 Rodzina 12 194 660,00 334 800,00 12 529 460,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 334 800,00 334 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 334 800,00 334 800,00

Razem: 31 879 748,21 450 500,94 32 330 249,15

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67F264D5-4EA9-4490-8644-97D9AB897E5C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - organ

zał nr 2 do Zatządzenia 27/W/2020
z dnia 24 czerwiec 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 271 122,00 -60 000,00 211 122,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 271 122,00 -60 000,00 211 122,00

4810 Rezerwy 271 122,00 -60 000,00 211 122,00

Razem: 396 122,00 -60 000,00 336 122,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67F264D5-4EA9-4490-8644-97D9AB897E5C. Podpisany Strona 1



Plan wydatków - jednostka

zał nr 3 do Zarzadzenia Wójta Nr 27/W/2020
z dnia  24 czerwiec 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 732 140,71 60 000,00 3 792 140,71

60016 Drogi publiczne gminne 1 800 716,03 60 000,00 1 860 716,03

4270 Zakup usług remontowych 332 000,00 60 000,00 392 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

17 022,00 25 450,00 42 472,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 15 294,00 25 450,00 40 744,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 23 300,00 23 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 794,00 2 097,35 9 891,35

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -50,00 2 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 50,00 4 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 52,65 52,65

801 Oświata i wychowanie 2 088 284,00 0,00 2 088 284,00

80101 Szkoły podstawowe 135 000,00 0,00 135 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 114 250,50 11 527,50 125 778,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 749,50 -11 527,50 9 222,00

Razem: 16 405 536,91 85 450,00 16 490 986,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 67F264D5-4EA9-4490-8644-97D9AB897E5C. Podpisany Strona 1




